
DR. bARIO H  .S'EREZ 

WAL INTENDENTE MUN 

yarchívese.- 

DR. JUAN CA.'  --  ISCELLINO 

SECR . '10 DE GOBIERNO 

Director Gral. 
de Recursos 
Humanos 

Confecciono 

municipio de 

lamus 
LANÚS,  98 SEP 2914 

DECRETO 	 N0I930 

Visto que la Jefa del Departamento Técnico de Control Presupuestario y Recur-

sos Humanos de la Dirección General de Recursos Humanos, María Elina RESTUCCIA POLITO, 

Legajo N°  10605/6, ha solicitado licencio en el período comprendido entre el día 15 al 26 de sep-

tiembre de 2014, Y 

CONSIDERANDO: 

que se propone a cargo de la firma del despacho de dicho Departamento, a la 

Jefa de la Sección Legajos, Nancy Mónica BOLA NOS, Legajo N° 16185/5, 

• Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°.- 	Desígnase sin perjuicio de sus funciones en el período comprendido entre el 

día 15 al 26 de septiembre de 2014, a la Jefa de la Sección Legajos, Nancy 

Mónica BOLAÑO, Legajo N°  16185/5, a cargo de la firma del despacho del De-

partamento Técnico de Control Presupuestario y Recursos Humanos de la Di-

rección General de Recursos Humanos.- 

Artícu!o 2°.- 	Designase sin perjuicio de sus funciones en el período comprendido entre el 

día 15 al 26 de septiembre de 2014, a la agente Romina Cecilia LOBOS, Legajo 

N°  16417/9, a cargo de la firma del despacho de la Sección Legajos.- 

Artículo 3°.- 	El presente será refrendado por el SeFíor Secretario de Gobierno Doctor Juan 

Carlos VISCELLINO- 

Artículo 4°. - 	Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de De- 

cretos y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y por las 

mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional. Dése co ocimien- 

to a la Dirección Contaduría General, Dirección General de Recurso 	umanos 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 (B1824AAH) Lanús Oeste - Pcia. de Buenos Aires -Te¡. 4229-2500 (líneas rotativas) 


